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«—4 E FARMACISTEVE
TE KOSOVES

BER OF PHARMACISTS OF KOS CEUTA KOSOVA ZGJEDHJET PER KUVENDIN E
OFK-SE 2026

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I ODES SE FARMACISTEVE TE
KOSOVIS, né mbéshtetje t& nenit 9, paragrafét 1 dhe 2, 6 13, dhe nenit 31 t& Rregullores pér
zgjedhjen dhe shkarkimin e anétaréve té organeve t€ OFK- se nr. 275, daté 30.12.2024, né
mbledhjen e mbajtur mé 30.04.2026, nxjerr kété: !
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Qda e Farmacistéve té Kosovés
Komsioni Qendror i Zgjedhjeve

VENDIM ‘ W 25 Dus SoloWl26

Pér miratimin e formularit t&€ kandidimit pér anetar/gté':f{huven"cflf'fe € OFK-sé¢

I. Miratohet formulari zyrtar pér kandidim pér anétar/e t€ Kuvendit t€ Odés sé€ Farmacistéve t&
Kosovés, 1 cili do té pérdoret nga kandidatét gjaté procesit t€ kandidimit pér zgjedhjen e
anétaréve t€ Kuvendit t¢ OFK-s€. Formulari i miratuar i bashkangjitet k&tij vendimi.

II. Formulari i kandidimit duhet t&€ pérmbajé s€ paku kéto elemente minimale:

Té dhénat pér njésiné zgjedhore né té cilén kandidati/ja kandidon; t€ dhénat personale dhe
profesionale t€ kandidatit/es, pérfshiré emrin, mbiemrin, datén e lindjes, numrin e licencés,
numrin kontaktues dhe adresén elektronike; deklaratén e kandidatit/es pér saktésing dhe
vértetésing e t& dhénave t€ paraqitura; deklaratén se kandidati/ja €shté i/e njoftuar me
procedurén, rregullat zgjedhore dhe rregullat e sjelljes zgjedhore, si dhe me pasojat ¢ mund
té rrjedhin nga mosrespektimi 1 tyre.

Formulari duhet t&€ pérmbajé gjithashtu pjesén pér mbéshtetésit e kandidatit/es, ku shénohen t&
dhénat e s€ paku pesé (5) mbéshtetésve nga njésia pérkatése zgjedhore, pérfshiré emrin dhe
mbiemrin, numrin personal, numrin e licencés, datén e nénshkrimit dhe nénshkrimin e secilit
mbéshtetés.

IT1. Pjesé pérbérése e formularit éshté edhe deklarata e mbéshtetésve, pérmes sé cilés ata
deklarojné se mbéshtetjen pér kandidatin/en e kané& dhéné me vullnet t€ lir€, pa presion, ndikim
té padrejté, kércénim apo kushtézim, si dhe se kané mbéshtetur vetém njé kandidat/e pér
anétar/e t€ Kuvendit t&¢ OFK-sé.

IV. Formulari i kandidimit, s€ bashku me rregullat e sjelljes zgjedhore dhe udhézimet pérkatése
pér kandidim, publikohet né ueb-fagen zyrtare t&¢ OFK-sé dhe vihet né dispozicion t&
kandidatéve gjaté afatit t&€ kandidimit.

V. Kandidaturat e dorézuara jashté formularit t&€ miratuar me kété vendim nuk konsiderohen té
rregullta, pérveg rasteve kur KQZ vleréson se manggsité jané t&€ natyrés teknike dhe mund t&
plotésohen brenda afatit t€ pércaktuar.

VI. Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

I dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

Anétaréve t&€ OFK-s¢; Mr.Ph-Betim Ramadani |
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Sekretariatit t& KQZ-s¢.




